
 

 
VALG PÅ DISTRIKTSÅRSMØTE 2025 

Distriktsstyret har vedtatt å innkalle til distriktsårsmøte i Hordaland Røde Kors 
den 15. mars 2025 på Ullensvang Hotell, Lofthus. 

 
På distriktsårsmøte 2025 skal det velges til følgende posisjoner i distriktsstyret,  
valgkomite og kontrollkomite:  

 
Distriktsstyret 
Distriktsleder    2 år  
1. nestleder    2 år 
Styremedlem                                    2 år 
1. varamedlem                                  2 år 
 
Distriktsstyret har nå denne sammensetningen: (de som står på valg markert med gult). 
 
Distriktsleder Bjørn Arild Fjeldsbø, Odda Røde Kors 
1 nestleder Nina Solvår Sælen, Os Røde Kors 
2 nestleder Jon Nerheim, Fana Røde Kors 
Styremedlem Geir Langeland, Arna og Åsane Røde Kors  
Styremedlem Melaku Dessalegn, Bergen Røde Kors 
Styremedlem Steinar Sandstad, Bergen Røde Kors 
1 varamedlem Anny Sørvik, Austevoll Røde Kors 
2 varamedlem Nils Vidar Hopland, Nordhordland Røde Kors 
 
Lederne i distriktsrådene for Røde Kors Hjelpekorps, Røde Kors Omsorg og  
Røde Kors Ungdom velges på egne valgmøter (om de står på valg) og tiltrer distriktsstyret 
som fullverdige styremedlemmer. 
 
Kontrollkomité 
Leder     2 år 
Medlem     2 år 
2. varamedlem      2 år 
 
Kontrollkomiteen har nå denne sammensetningen (posisjoner på valg markert med gult): 
 
Leder Leif Holst, Fana Røde Kors  
Medlem Alf Magne Tveit, Stord Røde Kors   
Medlem Kalaregy Drange, Bergen Røde Kors 
1.varamedlem Aleksander Bjelland, Bergen Røde Kors 
2. varamedlem Elin Bye, Voss Røde Kors   
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Valgkomite (distriktsstyret er valgkomite for dette valget) 
Medlem     2 år 
1. varamedlem     2 år 
 
Valgkomiteen har nå denne sammensetningen: (posisjon på valg markert med gult) 
 
Leder Svein Buer, Odda Røde Kors 
Medlem Rune Skaar, Bergen Røde Kors 
Medlem Solveig Stølås, Etne Røde Kors   
1. varamedlem Arrio Mehri, Kvinnherad Røde Kors 
2. varamedlem Janne Mortensen, Fjell Røde Kors 
 
Generelt 
Valgkomiteen og distriktsstyret minner om at tillitsvalgte som ikke står på valg, etter 
forespørsel og tilsagn, også kan foreslås til andre posisjoner.  
Personer som sitter i et verv som er på valg, MÅ foreslås på nytt, slik det er beskrevet i  
dette brevet, for å være valgbar til samme verv en gang til, eller til annet verv. 
 
Hvem kan foreslå kandidater? 
Alle lokalforeninger i Hordaland Røde Kors kan foreslå kandidater til de verv som skal velges. 
Alle medlemmer i Røde Kors i Hordaland kan også henvende seg direkte til 
valgkomiteen/styret med forslag, og valgkomiteen/styret vurderer selv om de vil fremme 
slike forslag. Valgkomiteen/styret kan også selv ta initiativ og forespørre medlemmer om å 
være kandidat. Alle som fremmer forslag på kandidat(er) MÅ spørre vedkommende på 
forhånd, og få samtykke til at forslaget sendes inn.  
 
Frist for innsending av forslag 
Alle forslag må sendes inn via dette QB-skjemaet.  
https://response.questback.com/hordalandrdekors/3dxbdmtfrt  
 
Alle forslag på kandidater må være mottatt innen den 13. januar 2025, kl. 1200. 
 
Kontaktinformasjonen er 
Valgkomiteen / styret i Hordaland Røde Kors 
v/ Thorbjørn Fosse 
e-post: thorbjorn.fosse@redcross.no 
eller til  
Svein Buer på svein.buer@haugnett.no 
Bjørn Arild Fjeldsbø på bjorn.fjeldsbo@rodekors.org (for forslag til valgkomiteen) 
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Alle som sender inn forslag vil få tilsendt en bekreftelse på at forslaget er mottatt og  
registrert. Har du ikke mottatt slik bekreftelse innen en uke etter innsendelse av ditt  
forslag, og senest den 16. januar 2025, MÅ du ta kontakt med valgkomiteen / 
valgkomiteens sekretær. 
 
Hvorfor er det viktig å foreslå og å stille som kandidat til de ulike vervene? 
Hordaland Røde Kors er en stor og mangfoldig organisasjon. Det er viktig at organisasjonen 
blir ledet av et godt og representativt styre, og har gode komiteer. Røde Kors er en 
organisasjon for, av og med frivillige. Røde Kors er medlemsstyrt og alle viktige avgjørelser 
og prioriteringer avgjøres av tillitsvalgte, på vegne av alle medlemmene. 
Det viser seg at verv i Røde Kors er både spennende og utviklende. Her får man både 
anledning til å bidra med sin kompetanse og erfaring, samtidig som man vil lære og oppleve 
mye nyttig. Valgkomiteen oppfordrer derfor alle i Røde Kors i Hordaland til å tenke over, og 
foreslå kandidater til de ulike verv. Desto flere det er å velge mellom, jo bedre og mer 
representativt blir forhåpentlig resultatet. Ta valget på alvor, det er viktig at så mange som 
mulig deltar i vårt organisasjonsdemokrati. 
 
Valg av Distriktsråd for Røde Kors Hjelpekorps, Røde Kors Omsorg og  
Røde Kors Ungdom skjer på egne møter. Egne valgkomiteer arbeider med dette og tar 
kontakt med sine respektive korps / lokalråd iht. hva lovene sier om dette. 
 
Valgkomiteen består av:  
Leder Svein Buer, Odda Røde Kors 
Medlem Rune Skaar, Bergen Røde Kors 
Medlem Solveig Stølås, Etne Røde Kors 
1. varamedlem Arrio Mehri, Kvinnherad Røde Kors 
2. varamedlem Janne Mortensen, Fjell Røde Kors 
 
Har du spørsmål? 
Ta kontakt med Svein (91120672), Rune (91751682) eller Solveig (92093187) i 
valgkomiteen, eller Thorbjørn (92410624) på distriktskontoret, dersom du har spørsmål vedr. 
valg på distriktsårsmøte 2025. 

 
 
 

Midtun den 9. oktober 2024 
 
 
 
Svein Buer 
Leder Valgkomiteen                                                    Thorbjørn Fosse 
Hordaland Røde Kors                                                   Valgkomiteens sekretær 


